
 
 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50  

 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252 

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

 

Processo Administrativo nº 736/2021 de 16/07/2021 

Procedimento Licitatório nº 01/2022 

Pregão Presencial nº 01/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em tecnologia da 
informação, incluindo os serviços de implantação, treinamento, licença de uso, suporte e hospedagem 
mensal de ferramentas web integradas, mediante a execução das atividades e demais características e 
especificações técnicas contidas no Termo de Referência. 

 

Em vista das decisões tomadas no Pregão supracitado, conforme Ata nº 01/2022 – Pregão nº 01/2022, 
neste momento confirmo a Empresa: ALPHA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, vencedora no 
valor total de R$ 37.600,00 (trinta e sete mil e seissentos reais). Adjudico o objeto à referida Empresa, 
podendo o Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, proceder 
com a homologação, passando a empresa a ter o direito de proceder com o fornecimento dos produtos, 
nos termos do Edital de Pregão Presencial nº 01/2022. 
 
Por fim, torna público o resultado desta licitação na Imprensa Oficial desta Casa de Leis (Diário Oficial 
dos Municípios do Espírito Santo - AMUNES), cumprindo o que determina o art. 3º da Lei Federal nº 
8.666/93 consolidada com o art. 19 da Lei Orgânica do Município, e Portal da Transparência. 
 
São Gabriel da Palha - ES, 02 de fevereiro de 2022. 
 

 

 

 

 

 

DANIELI SAAGER DALAPICOLLA 

Pregoeira 


